
 

 

SMLOUVA O DÍLO 

vypracoval : Brodec - TELECOM 21 CB 

11/2023 

 

1  
 

 

SMLOUVA č. IT20231011 

Níže uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy o dílo ve smyslu znění Občanského 
zákoníku č. 89/2012 Sb. 

 I. Článek Smluvní strany: 

1.Zhotovitel: 

TELECOM 21CB s.r.o. 
Lipenská 38 
370 01 České Budějovice 
IČO : 25160681 
DIČ : CZ25160681 
Zastoupen : Miroslav Kukrál - jednatel 
Zástupce při jednáních ve věcech smluvních : Miroslav Kukrál 
Zástupce při jednáních ve věcech technických : Zdeněk Brodec 
Tel : 387 023 456 
email : info@t21cb.cz 
ID datové schránky: cki6p6d 
bankovní spojení: ČSOB Č. Budějovice, číslo účtu: 12907363/0300 
ID datové schránky: cki6p6d 

2. Objednatel:   

Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r. o.    
Masná 131 

381 01 Český Krumlov 

Zastoupený jednatelem Janem Sommerem 

Místo stavby: Český Krumlov 

 II. Článek: Předmět smlouvy a cena za dílo 
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dodat Objednateli práce v rozsahu dle přiložené specifikace, 
která je nedílnou součástí této smlouvy, tj. 
 -  JELENKA I., BUS STOP a P7 - dodávka kamer. systému + konfigurace dle nabídky  
2023-00538 a 2023-00545 - příloha 1 a 2 
 
2. Smluvní cena dodávky činí: 358.597,40,- Kč (tři sta padesát osm tisíc pět set devadesát sedm korun 
českých čtyřicet haléřů) + DPH  
 
III.Článek: čas plnění  
Termín zahájení prací:  11/2023       (tj. datum dodávky) 

Termín ukončení prací:   28.12.2023 

 

IV. Článek: Vzájemný styk stran ve věcech  technických 

Objednatele zastupuje: Přemysl Horák  
Zhotovitele zastupuje  : Zdeněk Brodec 

V. Článek: Závazky objednatele 
1. Zajistit Zhotoviteli přístup do objektu. 

2. Poskytnout nezbytné soc.zařízení a prostory k uložení materiálu. 

3. Zajistit Zhotoviteli napojení na el. energii. 

mailto:info@t21cb.cz


 

 

SMLOUVA O DÍLO 

vypracoval : Brodec - TELECOM 21 CB 

11/2023 

 

2  
 

 

 

VI. Předání díla 
 
1. Zhotovitel dílo odevzdá a objednatel je převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného 
díla. Zhotovitel nejpozději 3 dny předem oznámí písemně objednateli, že dílo je připraveno k převzetí.  
2. Zhotovitel je povinen doložit u přejímacího řízení veškeré nezbytné doklady, zejména certifikáty, 
technický list či příslušná prohlášení o shodě. 
 
VII. Článek: Fakturování  a placení 
1. Objednatel prohlašuje, že má pro úhradu zhotoveného díla zajištěno finanční krytí. 
2. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě účetního a daňového dokladu (dále jen „faktura“) 
vystaveného zhotovitelem, a to převodním příkazem na účet zhotovitele uvedený na faktuře, se 
splatností 14 dní.  
3. Datumem uskutečnění je den uvedený na předávacím protokolu.  
4. Pro případné pozdní úhrady konečné faktury Objednatele sjednávají smluvní strany smluvní úrok z 
prodlení ve výši 0,05 % z dotčené částky za každý den prodlení Objednatele s provedením úhrady. 
5. V případě nesplnění dohodnutých termínů plnění Zhotovitele, sjednávají smluvní strany smluvní úrok 
ve výši 0,05 % z celkové ceny dodávky za každý den prodlení. 
 
VIII. Článek: Další ujednání 
1. V případě, že v projektové dokumentaci dojde ke změně podmínek, za kterých byla smlouva 
uzavřena, nebo bude Objednatel v prodlení se splněním součinnosti, ke kterým se ve smlouvě zavázal, 
je Objednatel povinen na žádost Zhotovitele souhlasit s odpovídající změnou smluvních ujednání.  
2. Zhotovitel na své dílo poskytuje záruku v délce 24 měsíců. Případné reklamační řízení i další opravy 
bude uplatňovat Objednatel přímo u Zhotovitele. 
3. Cena pokrývá kompletní dodávku prací a je stanovená s ohledem na cenovou nabídku /kalkulaci/  
zhotovitele. Údaje o jednotkových cenách uvedené v cenové nabídce jsou pro obě strany závazné co 
do ocenění jednotlivých prací, nikoliv co do jejich rozsahu. Pokud se při zhotovování díla některé z prací 
neprovedou /méněpráce/, nebo naopak, pokud budou provedeny práce ve větším rozsahu /vícepráce/, 
bude hodnota takových prací stanovena s použitím sjednaných jednotkových cen. 
4. Zhotovitel se zavazuje do 3 dnů od ukončení a předání prací vyklidit poskytnuté prostory. 
5. Dojde-li ke zdržení prací bez viny Objednatele či Zhotovitele, t.j. vyšší mocí, v důsledku změn v 
rozsahu nebo druhu prací, překážkou jež nastala nezávisle na vůli Objednatele či Zhotovitele a která 
mu brání ve splnění jeho povinností, je povinen Objednatel sjednat se Zhotovitelem nový termín plnění. 
6. Práva a povinnosti stran díla řídí se ustanovením §2586 a násl. Občanského zákoníku. 
7. V případě potřeby zajistí Objednatel přístup do objektu o sobotách a nedělích. 
8. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat formou číslovaných dodatků podepsaných odpovědnými zástupci 
smluvních stran. 
9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 
10. Cena může být změněna v případě: 
- Objednatelem a Zhotovitelem odsouhlasených změn v předmětu dodávky, 
- Objednatelem a Zhotovitelem odsouhlasených víceprací nutných oproti nabídce  (objednávce). 
Tyto změny budou zaznamenány a stanou se podkladem pro dodatek smlouvy. 
12. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se vztahy účastníků smlouvy příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku. 
  
Přílohy : Nabídka 2023-00538 a 2023-00545 
 
Dne:                                                               Dne:  
 
 
.......................................................                ........................................   ........................................... 
TELECOM 21CB s.r.o.       Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r. o.    
Miroslav Kukrál, jednatel Jan Sommer, jednatel           Ing. Jan Novák, jednatel 
                                                          


